KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2. Pradinės Sutarties vertė, kuri yra lygi laimėjusio Paslaugų teikėjo pasiūlymo kainai be

pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), nurodytai už pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytą

perkamą paslaugų kiekį, yra 11 179,34 Eur (vienuolika tūkstančių šimtas septyniasdešimt devyni Eur,

34 ct).

Paslaugų teikėjo pasiūlymo kaina su PVM yra 13 527,00 Eur (trylika tūkstančių penki šimtai

dvidešimt septyni Eur, 00 ct).

3. Paslaugų kaina nurodyta Sutarties 2 punkte. Į paslaugų kainą be PVM įskaičiuoti visi

mokesčiai (išskyrus PVM) ir visos Paslaugų teikėjo išlaidos, susijusios su Sutartyje numatytų

įsipareigojimų įvykdymu, įskaitant, paslaugų suteikimo ir garantinės priežiūros išlaidas.